de La Matanza, Nomenclatura Catastral: (70) Circ. 3, Sec. L, Mza. 81, Parc. 30, Matrícula N°:
55.360, Partida Inmobiliaria:
9.308. Ocupado por quien dijo llamarse Silvia Merlino en compañia de Yamila Mingorance en
carácter de cuidadores. Con
la base de Pesos Ochenta y Seis Millones Seiscientos Sesenta y Seis Mil Seiscientos Sesenta y
Seis ($86.666.666) al
contado y al mejor postor. Estampillado del boleto 1,2 %, honorarios del Martillero 3 % a cada
parte más el 10 % en
concepto de aportes previsionales. Fecha de exhibición 29 de octubre de 2025 de 11:00 a 12:00
hs. INICIANDO LA PUJA
EL DÍA 10 DE NOVIEMBRE DE 2025 A LAS 10 HS.